

Sidomarkeringskärm Gummifot

Artikelnummer 13040



Dimensioner: 22.5 x 100 x 0.5 cm

Vikt: 1,2kg

Produktbeskrivning

Sidomarkeringskärm Gummifot Sidomarkeringskärm Gummifot ? symbolen för innovation och hållbarhet inom området för sidomarkeringskärm. Tillverkad med precision och designad för lång livslängd, står denna produkt som ett bevis på kvalitet och funktionalitet. Sidomarkeringskärm Gummifot är genialiskt konstruerad med en robust gummerad bas som ger oöverträffad stabilitet och motstånd mot väder och vind. Oavsett om det är regn, snö eller hårt solljus, trivs denna produkt i olika väderförhållanden, vilket gör den till det perfekta valet för utomhusbruk. Det gummerade materialet säkerställer inte bara ett stadigt grepp på vilken yta som helst utan skyddar också mot repor, vilket säkerställer ett orördt utseende även efter långvarig användning. Basen är genomtänkt konstruerad för att ge en säker grund för skärmarna, förhindra oavsiktlig vältning och garantera en pålitlig prestanda i områden med hög trafik. Installationen är enkel ? placera bara Sidomarkeringskärm Gummifot på önskad plats, så är den redo att köras. Dess bärbara och lätta design underlättar enkel omplacering, så att du enkelt kan anpassa dig till förändrade behov. Oavsett om du sköter en byggarbetsplats, dirigerar trafik eller organiserar ett evenemang så visar sig Sidomarkeringskärm Gummifot vara en ovärderlig följeslagare. Säkerheten är av största vikt, och den här produkten kompromissar inte. Förbättra synligheten och se till att dina meddelanden ses med den förhöjda höjden från Sidomarkeringskärm Gummifot. Den upphöjda skärmen förblir synlig även i trånga utrymmen, vilket bidrar till en säkrare miljö för alla. Gummifot för uppmärksamhet Sidomarkeringskärm uppmärksammar trafik hinder, arbetsplatser och nya faror. Med sidomarkeringar och en stabil gummifot är förare gjorda att sakta ner och iaktta försiktighet. Reflexerna på sidomarkeringskärmarna fungerar våra X3-markeringar som vägvisare för att informera om lämplig väg att passera platsen. Vid placering av sidomarkeringskärmarna är det därför mycket viktigt att